[bookmark: _GoBack]
[image: gerb_kem1]ПРОЕКТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЕМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

24 января 2021 года                                                                              № 2/4-05
г. Кемь

О назначении дополнительных выборов депутата Совета
Куземского поселения четвертого  созыва по одномандатному  избирательному округу № 7
	В соответствии с пунктом 8 статьи 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с частью 7 статьи 56 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия», на основании решения Совета Куземского сельского поселения от 10  ноября  2020  года  № 27/4-70 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Куземского сельского поселения четвертого созыва»  Территориальная избирательная комиссия Кемского района р е ш и л а:
1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета Куземского поселения четвертого  созыва по одномандатному  избирательному округу № 7 на 25 апреля  2021 года.
2.	Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Карелия, в Совет Куземского сельского поселения.
3.	   Опубликовать     настоящее    решение    в   общественно - политической   газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Кемского муниципального района в разделе «Выборы».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК Кемского района Е.П.Данильеву.
Голосовали: «За» - 10; «против» - 0  ; «воздержались» - 0.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии
Кемского района                                                                               Е.П.Данильева

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии
Кемского района                                                                                 Ю.И.Зайцева

image1.png